

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

Av. Luíz Camelo Sobrinho, 640 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE CNPJ: 07.707.680/0001-27 - Tel: (88)997473332 - Site: www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano X - Edição Nº MCLXII de 11 de Abril de 2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano X - Edição Nº MCLXII de 11 de Abril de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

O DIÁRIO OFICIAL E UM JORNAL MUNICIPAL, MANTIDO E ADMINISTRADO PELO GOVERNO MUNICIPAL PARA PUBLICAR AS LITERATURAS DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EXECUTIVA, LEGISLATIVA E JUDICIÁRIA. AS DENOMINAÇÕES VARIAM CONFORME O MUNICÍPIO, ASSIM NUNS A DENOMINAÇÃO É DIÁRIO OFICIAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: PMH-140322-TP01/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CEARÁ, DECIDIU E JULGOU HABILITADAS: RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI ; SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI ; NORTH EMPREENDIM





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano X - Edição Nº MCLXII de 11 de Abril de 2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - Extrato de Publicação: PMH-140322-TP01/2022

EXTRATO - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Circulação: - DOM - Diário Oficial do Município

- DOE - Diário Oficial

EXTRATO - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Circulação: - DOM - Diário Oficial do Município

- DOE - Diário Oficial do Estado

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da PMH, depois de proceder à verificação e análise dos documentos de habilitação das empresas participantes na TOMADA DE PREÇOS Nº PMH-140322-TP01, referente à Contratação de Empresa para Execução dos Serviços de Reforma do Estádio Municipal de Hidrolândia -Ceará, decidiu e julgou HABILITADAS: RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI; SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI; NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI; MODULAR ENGENHARIA EIRELI. As razões que motivaram tal decisão encontram-se à disposição dos interessados, para consulta, junto ao processo licitatório no setor de licitação da PMH e no Portal de Licitações dos Municípios no site do TCE. Comunicamos que a partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal de acordo com o Art. 109, Inciso I, alínea "a" da Lei 8.666/93. Caso não seja impetrado nenhum recurso fica a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia 25/04/2022 às 08h00min.

Hidrolândia/CE, 11 de abril de 2022.



aDOM



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO	Ano X - Edição Nº MCLXII de 11 de Abril de 2022

